o

Porec

Turisticka zajednica Grada Poreca

Zemlja
Country

Njemacka
Austrija
Slovenija
ltalija

Rusija

Ujed. Kraljev.
Nizozemska
Ceska
Hrvatska
Madarska
Poljska
Ukrajina
Slovacka
Svicarska
Srbija

BiH

Svedska
Belgija

Irska
Francuska
Makedonija
SAD
Norveska
Rumunjska
Island
Bjelorusija
Letonija
Estonija
Danska
Australija
Finska

Kina

Ostale euro.zemlje
Kosovo
Kanada
Turska
Spanjolska
Litva

Novi Zeland
Albanija
Ostale azijske zemlje
Ostale africke zemlje
Bugarska
Crna Gora
Juznoafricka Republika
Cipar

DOLASCI | NOCENJA TURISTA U PORECU PO ZEMLJAMA PORIJEKLA

Dolasci 2019 Dolasci 2018

Arrivals

22.434
23.450
9.512
8.670
3.788
3.788
2.015
3.415
4.765
2.349
1.749
1.337
1.155
946
711
635
710
580
464
713
201
504
447
395
185
135
191
99
140
226
143
194
82

99
167
105
160
110
114
27

68

51

47
25

42
25

01.06.2019. - 30.06.2019.

Arrivals

15.829
15.952
9.247
9.425
3.325
3.813
2127
3.514
4.054
2.266
1.778
934
1.033
946
798
522
791
559
377
319
169
457
475
501
76
133
68
143
209
234
286
106
73

45
144
82
136
91
115
28
124
54
145
14

28

13

Indeks

142
147
103
92
114
99
9
97
118
104
98
143
112
100
89
122
90
104
123
224
119
110
94
79
243
102
281
69
67
97
50
183
112
220
116
128
118
121
99
96
55
94
32
179
150
192

Nocenja 2019 Nocenja 2018

Nights

175.228
113.814
44.737
34.215
30.815
28.236
19.327
17.351
17.182
9.837
9.677
7.985
5.646
4.828
4.818
4.012
3.527
3.052
2.947
2.465
1.939
1.849
1.834
1.710
1.066
966
801
716
672
649
634
545
506
474
470
447
418
400
350
333
267
226
221
220
182
169

Nights

131.090
94.139
44.853
36.781
29.295
30.010
19.220
17.421
16.533
10.480
10.190

6.011
5.038
5.580
5.247
3.708
3.831
3.160
2.658
1.381
1.999
1.685
2222
2452
355
940
295
993
989
829
1.301
218
437
241
512
320
361
401
343
174
499
220
678
110
76

66

Indeks

134
121
100
93
105
94
101
100
103
94
95
133
112
87
92
108
92
97
1M
178
97
110
83
70
300
103
272
72
68
78
49
250
116
197
92
140
116
100
102
191
54
103
33
200
237
256

%

31,32
20,34
8,00
6,12
5,51
5,05
3,45
3,10
3,07
1,76
1,73
1,43
1,01
0,86
0,86
0,72
0,63
0,55
0,53
0,44
0,35
0,33
0,33
0,31
0,19
0,17
0,14
0,13
0,12
0,12
0,11
0,10
0,09
0,08
0,08
0,08
0,07
0,07
0,06
0,06
0,05
0,04
0,04
0,04
0,03
0,03



Kazahstan Kazakhstan 22 4 550 156 37 422 0,03

Portugal Portugal 40 35 114 149 160 93 0,03
Brazil Brazil 32 49 65 128 183 70 0,02
Maroko Marocco 15 0 0 127 0 0 0,02
Ost.zem.Juz. i Sr. Am. Other S/C.Am 68 28 243 122 101 121 0,02
Gréka Greece 25 19 132 101 105 96 0,02
Izrael Israel 28 42 67 94 164 57 0,02
Lihtenstajn Liechtenstein 13 10 130 87 57 153 0,02
Koreja Korea Republic 44 79 56 82 97 85 0,01
Indija India 38 65 58 80 130 62 0,01
Luksemburg Luxembourg 15 3 500 80 235 34 0,01
Argentina Argentina 20 29 69 72 112 64 0,01
Ost.zem.Sj. Amerike Other North Am 15 2 750 72 6 1.200 0,01
Tajland Thailand 13 11 118 72 54 113 0,01
Cile Chile 12 6 200 66 14 471 0,01
Malta Malta 4 2 200 56 26 215 0,01
Japan Japan 15 27 56 49 89 55 0,01
Meksiko Mexico 12 7 171 49 14 350 0,01
Indonezija Indonesia 1 0 0 23 0 0 0,00
Tajvan, Kina Taiwan, China 4 91 4 11 92 12 0,00
Tunis Tunisia 3 1 300 9 4 225 0,00
Ostalo Oceanija Other Oceania 1 4 25 3 20 15 0,00
Hong Kong, Kina China 0 13 0 0 20 0 0,00
Jordan Jordan 0 0 0 0 0 0 0,00
Katar Qatar 0 0 0 0 0 0 0,00
Kuvajt Kuwait 0 0 0 0 0 0 0,00
Makao, Kina Macau, China 0 0 0 0 0 0 0,00
Oman Oman 0 2 0 0 10 0 0,00
Ujedinjeni Ar. Emirati UAE 0 1 0 0 2 0 0,00

Datum :04.07.2019.




